2022年 10月吉日

お客様各位

栃木信用金庫

「電子交換所」設立に伴う「代金取立手数料」改定のお知らせ

平素は当金庫業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では 2022 年 11 月 2 日（水）受入分より、「電子交換所」設立にともない、下記のとおり

代金取立手数料を改定させていただきます。今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何

卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1．代金取立手数料の改定

2．手数料改定日

 2022年 11月 2日（水）

以 上

■改定前 ■改定後

手数料 取立区分 手数料

宇都宮交換所(当地) 同一店舗 無料 同一店舗 無料

上記以外 220 電子交換所 880

宇都宮交換所以外(他所) 880 個別取立※ 1,100

至急扱い 1,100 ※電子交換所不参加金融機関及び電子手形交換対象外

取立区分

単位：円(税込)/1通あたり